П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.04.2018 г.  № 18

« О проведении месячника по благоустройству

и озеленению на территории Атамановского

сельского поселения»

    В целях проведения комплексных работ по благоустройству, озеленению населенных пунктов и улучшению экологической обстановки на территории Атамановского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Атамановского сельского поселения с 09.04.2018 года по 08.05.2018 года месячник по благоустройству и озеленению территории с привлечением коллективов предприятий, организаций, граждан.

2. Утвердить план мероприятий по благоустройству и озеленению населенных пунктов на территории Атамановского сельского поселения.

3. Организовать общепоселковые субботники по благоустройству и очистке территорий, улиц, дворов, восстановлению дорог, работ по озеленению. Пятницу объявить санитарным днем.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Атамановского

 сельского поселения                                                                А.Б.Гаврилов

Утверждаю :

Глава Атамановского сельского  поселения

________________________ / А.Б.Гаврилов/

                                                                                                                           09.04.2018 г.

План

 мероприятий по благоустройству

Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в период проведения месячника по благоустройству  в  апреле  2018 года

№

п/п
Показатели
Единица измерения
Всего по поселению

1.

Посадка деревьев
шт.
5

2.

Посадка кустарников
шт.
5

3.

Установка скамеек
шт.
3

4.

Ремонт скамеек
шт.
2

5.

Установка урн
шт.
0

6.

Ремонт урн
шт.
1

7.
Очистка лотковой части дорог после зимнего периода эксплуатации
км
1,0

8.
Ямочный ремонт дорог
кв. м.
-

9.
Ремонт и покраска турникетов, ограждений
п.м.
10

10.
Уборка территорий поселения
кв. м.
300 000

11.
Ремонт и покраска цоколей зданий
шт.
3

12.
Ликвидация разрытий
кв.м.
10

13.
Вывоз мусора с несанкционированных свалок
тонн
10

14.
Ликвидация свалок
шт.
5

15.
Благоустройство и ремонт памятных мест
шт.
4